
 

ZARZĄDZENIE NR  2585/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  10.10.2019r. 
 

w sprawie potrącenia wierzytelności wzajemnych oraz zwrotu przez Gminę Miejską 

Kraków części ceny sprzedaży udziału w nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny nr  

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Bartosz Podstolak 

Podinspektor w Referacie Zbywania Lokali]  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, Dz.U. z 2017 r. poz. 1509, Dz.U. z 2019 r. poz. 270, 492,  

801, 1309, 1589, 1716), art. 84 § 1 i 2, art. 86 § 1, art. 88 § 1, art. 494, art. 498, art. 499 ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1145, 1495) - zarządza się, co następuje.  

 

§ 1.1. Postanawia się dokonać potrącenia przysługującej Gminie Miejskiej Kraków 

względem Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 

1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Bartosz 

Podstolak Podinspektor w Referacie Zbywania Lokali] wierzytelności w kwocie 8.512,78 zł 

(słownie: osiem tysięcy pięćset dwanaście złotych 78/100) wynikającej z tytułu korzystania  

z udziału w wysokości 26/100 części lokalu mieszkalnego przy ul. [wyłączenie jawności  

w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.  

o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Bartosz Podstolak Podinspektor  

w Referacie Zbywania Lokali] z wierzytelności przysługujących Pani [wyłączenie jawności  

w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.  

o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Bartosz Podstolak Podinspektor  

w Referacie Zbywania Lokali] wynikających ze zwrotu ceny nabycia ww. lokalu w kwocie 

18.692,08 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dwa zł 08/100) oraz  

z tytułu poniesionych przez Panią [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączył Bartosz Podstolak Podinspektor w Referacie Zbywania Lokali] opłat 

związanych z kosztami eksploatacyjnymi oraz opłatami poniesionymi na fundusz remontowy 

wspólnoty mieszkaniowej ww. nieruchomości w kwocie 4.184,20 zł (słownie: cztery tysiące 

sto osiemdziesiąt cztery zł 20/100). Potrącenie obejmuje wyłącznie należność główną 

stosownie do art. 451 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. 

2. Postanawia się zwrócić Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączył Bartosz Podstolak Podinspektor w Referacie Zbywania Lokali] przy 

uwzględnieniu potrącenia wynikającego z ust. 1 część ceny uzyskanej ze sprzedaży, na 

podstawie umowy Rep. A Nr 3592/2013 z dnia 5 czerwca 2013 r. udziału – w wysokości 

26/100 części –  w nieruchomości obj. kw nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączył Bartosz Podstolak Podinspektor w Referacie Zbywania Lokali] 

stanowiącej lokal mieszkalny nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączył Bartosz Podstolak Podinspektor w Referacie Zbywania Lokali] w Krakowie 

wraz z udziałem wynoszącym 428/10000 części we współwłasności części wspólnych 

budynku, z którego ww. lokal został wyodrębniony oraz we współwłasności działki nr 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Bartosz Podstolak 



Podinspektor w Referacie Zbywania Lokali] w kwocie 14.363,50 zł (słownie: czternaście 

tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy zł 50/100). 

3. Zwrot ceny sprzedaży udziału w nieruchomości, o której mowa w ust. 2 nastąpi na 

rzecz jego nabywcy tj. Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; 

jawność wyłączył Bartosz Podstolak Podinspektor w Referacie Zbywania Lokali] w związku  

z uchyleniem się w piśmie z dnia 04.12.2018 r. przez Gminę Miejską Kraków od skutków 

prawnych oświadczenia woli złożonego do umowy sprzedaży z dnia 5 czerwca 2013 r. Rep. 

A Nr 3592/2013. 

 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na wypłatę należności, o której mowa w § 1 ust. 2 

zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2019 r. w dziale 700, rozdział 

70005 § 4590, zadanie GS/GNG/22 GWSMK „Gospodarowanie nieruchomościami Gminy 

Miejskiej Kraków”. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 


